Diário Oficial
                    DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS – PR.

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2016 / EDIÇÃO Nº 1608/2016                                 LIDIANÓPOLIS, QUINTA-FEIRA, 15 DE DEZEMBRO DE 2016

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos:

a) Processo Nrº              : 76/2016

b) Licitação Nrº             :            23/2016

c) Modalidade                :            Dispensa:
d) Data Homologação   : 14/12/2016

e) Objeto Homologado  : Aquisição de medicamentos para atender a necessidade do paciente Genor Costa,

de acordo com o Encaminhamento social da Secretaria de Assistencia Social.

10.301.0012.2.026. - SERVIÇOS DE SAUDE DO MUNICIPIO

f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: BLANCO & SANTOS LTDA

CNPJ/CPF: 12.186.186/0001-02

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Vesicare 10mg c/30 cpr. 2,00 R$ 175,00 R$ 350,00

2 DDAVP 0,2mg c/30 2,00 R$ 180,00 R$ 360,00

                                                                                                                                         Valor Total Homologado - R$ 710,00
Lidianópolis, 14 de dezembro de 2016.

______________________________________

Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

       PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º 0 1 / 2 0 1 6

O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição

Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público nº 01/2016, sob o regime
estatutário, para o provimento de vagas do seu quadro de pessoal nos seguintes termos:

Art.1° Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital o Resultado da Prova de Títulos, conforme disposições do item 14 do Edital de Abertura nº 01/2016.

I. O candidato poderá consultar individualmente seu resultado na Prova de Títulos através do endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso no link Boletim

de Desempenho da Prova Títulos, no período de 14/12/2016 até ás 23h59min do dia 16/12/2016.

Art.2° Quanto ao resultado da Prova de Títulos divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso, no seguinte período:

0h do dia 15/12/2016 até às 23h59min do dia 16/12/2016, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art.3º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Lidianópolis/PR, 14 de dezembro de 2016.

______________________________________

Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A  P Ó S - R E C U R S O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º 0 1 / 2 0 1 6

O Prefeito do Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PÓS-RECURSOS do Concurso Público nº

01/2016, sob o regime estatutário, para o provimento de vagas do seu quadro de pessoal nos seguintes termos:

Art.1° Após análise dos recursos impetrados contra o resultado da prova objetiva, fica MANTIDO o resultado da prova objetiva divulgada através do Edital em 08 de dezembro de

2016.

I. O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado da prova objetiva no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br/concurso no
link Consultar Resposta do Recurso contra o resultado da prova objetiva, no período de 14/12/2016 até às 23h59min do dia 16/12/2016.

Art.2º A Classificação Final e Homologação do Resultado Final serão realizados, após o término de todas as fases do Concurso Público para todos os cargos.

Art.3º Esta divulgação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Lidianópolis/PR, 14 de dezembro de 2016.

______________________________________

Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  O B J E T I V A

P Ó S - R E C U R S O S  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º 0 1 / 2 0 1 6

Motorista de Ambulância

Num.

Inscrição
Nome do Candidato

Conhecimentos

Gerais/Atualidades

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso
http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso
http://www.fundacaofafipa.org.br/concurso

0027601085 ADEMIR DE GODOI 24,00 18,00 15,00 57,00

0020801085 ALESSANDRO TEODORO DE OLIVEIRA 40,00 21,00 24,00 85,00

0002201085 ANTONIO RAFAEL FRANCISCO 36,00 15,00 18,00 69,00

0018901085 APARECIDO FALCO 32,00 9,00 21,00 62,00

0007601085 CLAUDIO COSTA DOS SANTOS 40,00 12,00 9,00 61,00

0028001085 CLEDIL ELCINO SIMÕES RODRIGUES 32,00 21,00 15,00 68,00

0025001085 DIONE ALBERTO DE SOUZA 32,00 21,00 21,00 74,00

0026901085 EDSON RODRIGUES DE SOUZA 32,00 18,00 21,00 71,00

0036801085 JADER STELGER DA SILVA 36,00 9,00 21,00 66,00

0030001085 JEFFERSON DA COSTA ASSUNÇÃO 36,00 24,00 24,00 84,00

0034901085 JOÃO PAULO DE JESUS 28,00 15,00 12,00 55,00

0003901085 JOSE CARLOS HARDEM 28,00 12,00 18,00 58,00

0020701085 KELY DE CASTRO E SILVA 24,00 12,00 15,00 51,00

0037801085 LEANDRO MARTINS DE PAIVA 40,00 30,00 30,00 100,00

0036501085 MARCOS AUGUSTO ELVIRA GONÇALVES 24,00 18,00 21,00 63,00

0015401085 OSMAR LEANDRO 32,00 15,00 21,00 68,00

0018701085 OTÁVIO AUGUSTO DA FONSECA 36,00 18,00 30,00 84,00

0037901085 RENATO CESAR DE OLIVEIRA 28,00 21,00 24,00 73,00

0014601085 ROBSON RICARDO PALMA 32,00 18,00 21,00 71,00

0004701085 SAULO CESAR GUERRA 36,00 12,00 21,00 69,00

0006001085 SERGIO SILVA SOUZA 28,00 15,00 15,00 58,00

0007501085 THYAGORODRIGUES 24,00 18,00 15,00 57,00

0024101085 VAGNER CLEITON DA SILVA 28,00 9,00 21,00 58,00

0032701085 VALTER GUIRALDELO 20,00 12,00 18,00 50,00

0005601085 VICENTE GOMES 32,00 9,00 12,00 53,00

0001401085 WILHANS RONQUI 28,00 18,00 12,00 58,00

0030801085 WILIAN MONTEIRO DE SOUZA 20,00 18,00 21,00 59,00

0037701085 WILLIAN FERNANDO VIESBA DOS SANTOS 28,00 9,00 18,00 55,00

Operador de Máquina Rodoviária

Num.

Inscrição
Nome do Candidato

Conhecimentos

Gerais/Atualidades

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0003402085 ADRIANO CORREIA 28,00 12,00 21,00 61,00

0015602085 ALEX SEBASTIÃO DE FREITAS 28,00 9,00 18,00 55,00

0033102085 LINO PIRES 28,00 18,00 9,00 55,00

0034802085 PAULO CESAR DE LIMA 36,00 6,00 12,00 54,00

0028902085 TIAGO MARIANO 20,00 15,00 21,00 56,00

0010402085 VALDECI APARECIDO LOPES 28,00 15,00 18,00 61,00

Assistente Social

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0006403085 ALANA MORAIS VANZELA 56,00 10,00 1,50 67,50

0017903085 ALESSANDRA SIMÕES DA SILVA 48,00 2,00 1,50 51,50

0007903085 ANA CLAUDIA NUNES SILVA 52,00 6,00 3,00 61,00

0024803085 ANA PAULA DOS SANTOS 44,00 8,00 1,50 53,50

0013703085 ANDREIA GALAN CARNIATO DE SOUZA 40,00 8,00 4,50 52,50

0037003085 DANIELI SILVA CRUZ 40,00 8,00 3,00 51,00

0002703085 DANUBIA DE SOUZA CLARIMUNDO 48,00 8,00 1,50 57,50

0010703085 FABIANA APARECIDA PAULINI MONTEIRO 48,00 2,00 1,50 51,50

0035003085 FERNANDA DE CÁSSIA DA SILVA 44,00 6,00 0,00 50,00

0031103085 GENIANE SANT ANA 52,00 6,00 1,50 59,50

0005003085 GLÁUCIA DE OLIVEIRA LIMA 60,00 8,00 1,50 69,50

0028703085 JULIANE APARECIDA FERRAZ ROSA COELHO 48,00 6,00 1,50 55,50

0002803085 LIDIANE FERNANDA VIESBA DOS SANTOS 48,00 8,00 3,00 59,00

0002303085 LUDIMILA APARECIDA MARTINS BUENO 52,00 10,00 4,50 66,50

0019903085 LUIZ TEIJI TAKAGI JUNIOR 56,00 10,00 4,50 70,50

0027003085 MARIANA MARTINS LOURENÇO DOS SANTOS 44,00 8,00 3,00 55,00

0007803085 MAURO FARIAS BOMBIERI 44,00 8,00 0,00 52,00

0033503085 RAFAELA MARTINS CIAPPINA 44,00 6,00 1,50 51,50

0012903085 SIMONE FIORINI VENTURA 44,00 6,00 3,00 53,00

Cirurgião Dentista

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0008704085 ALANA GABRIELA MAIA BARBOSA 48,00 6,00 3,00 57,00

0001304085 ALINE FERNANDA DE PAULA SPADRIZANI 44,00 6,00 4,50 54,50

0002504085 ARILTON PIRES DA SILVA JÚNIOR 48,00 10,00 3,00 61,00

0011604085 CÍCERO VIEIRA TORRES NETO 64,00 6,00 6,00 76,00

0028304085 DANIELLA FERNANDA RODRIGUES 56,00 4,00 0,00 60,00

0016804085 NATASHA BOTELHO 52,00 6,00 3,00 61,00

0017804085 PAOLA MOURA CEZARIO 52,00 6,00 1,50 59,50

0008204085 SANDRA ANDREA JUDAY 48,00 6,00 3,00 57,00

Enfermeiro Padrão

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos Língua Portuguesa Matemática

TOTAL

PONTOS

0001605085 BRUNO RAFAEL ROSA 52,00 6,00 4,50 62,50

0032905085 CATIUSCIA RANAI  YOKOTA POLLI 68,00 10,00 1,50 79,50

0011505085 CLARIDELSA DE FARIA VITOR 56,00 8,00 1,50 65,50

0027805085 ELIANA MARCONATO MOZER 52,00 6,00 3,00 61,00

0033305085 GISELI ARAUJO DE SOUZA 60,00 10,00 3,00 73,00

0014205085 GRAZIELE FERNANDA MOSTACHIO 44,00 6,00 1,50 51,50

0025405085 JOYSSE CAMILA BUZATO DOS SANTOS 60,00 6,00 4,50 70,50

0005805085 LIDINÉIA MATANAVIC CARDOSO FERREIRA 48,00 4,00 1,50 53,50

0016405085 LOURDES DOS SANTOS BORTOLATO 60,00 4,00 1,50 65,50

0015005085 MAX STACHUKA 56,00 6,00 1,50 63,50

0013205085 OLIVIA REGINA FROES EDUARDO 60,00 4,00 1,50 65,50

0017505085 SHEILA MARCONDES FRANCISCO REGHINI 52,00 4,00 3,00 59,00

0009105085 SILVANA BERICA 48,00 0,00 3,00 51,00

0000605085 SILVIENE GOMES SCHEIBER SCHMOLLER 52,00 6,00 3,00 61,00

0028505085 STEFANI KAPLUM 40,00 8,00 4,50 52,50

0018205085 THAILA MARRIANA CAVALHEIRO 60,00 8,00 3,00 71,00

0029805085 VINICIUS ANTONIO RODRIGUES 48,00 2,00 3,00 53,00

Farmacêutico

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0007406085 MARIA CAROLINA SAIA GRAVA LYRA 52,00 6,00 1,50 59,50

Nutricionista

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0003507085 BRUNA RAFAELA ROSA 52,00 4,00 3,00 59,00

0016507085 CÁTIA CIBELE SEMCHECHEM 60,00 6,00 4,50 70,50

0018607085
MARCELLA CAROLINA MOURA BOLOGNINI DE

SOUZA
48,00 10,00 4,50 62,50

Procurador

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0004808085 ALANA CARINA STUMPF 56,00 10,00 1,50 67,50

0008008085 BRUNO GABRIEL RODRIGUES GARCIA 56,00 6,00 1,50 63,50

0010108085 CAROLINA GHELLER BANDEIRA 72,00 10,00 1,50 83,50

0005908085 CRISTIANE ANGÉLICA DE PAIVA PAULA 40,00 8,00 3,00 51,00

0019708085 DIEGO RAFAEL MICHELIN 44,00 6,00 1,50 51,50

0030708085 DOUGLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 68,00 10,00 1,50 79,50

0032608085 ELIS REGINA KOROBINSKI 52,00 4,00 1,50 57,50

0013008085 FERNANDO GIMENES LUZ 60,00 4,00 6,00 70,00

0031508085 GILMAR OTAVIO ROCHA DE FARIAS 48,00 6,00 3,00 57,00

0027408085 JADER GUSTAVO KOZAN NOGUEIRA 52,00 6,00 1,50 59,50

0029708085 JULIANO REFUNDINI NARCISO DE MELLO 48,00 6,00 1,50 55,50

0037408085 LUCAS ARRUDA HEZEL 48,00 4,00 3,00 55,00

0035208085 LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 52,00 8,00 3,00 63,00

0025108085 MARCO AURELIO MACIEL BRANCO 44,00 6,00 3,00 53,00

0029308085 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 48,00 4,00 3,00 55,00

0000308085 MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA DA SILVA 60,00 10,00 0,00 70,00

0000908085 MAURÍCIO KUNZ 64,00 6,00 3,00 73,00

0030608085 NAYARA CHERPINSKI DO CARMO 40,00 8,00 3,00 51,00

0020908085 POLLYANA ANDRADE FERRETI 44,00 10,00 4,50 58,50

0015208085 ROBERTA MAZZER DE HENRIQUE MEDEIROS 48,00 4,00 1,50 53,50

0011808085 TAINARA VANZELLA ANACLETO 52,00 2,00 1,50 55,50

Psicólogo

Num.

Inscrição
Nome do Candidato Conhecimentos Específicos

Língua

Portuguesa

Matemátic

a

TOTAL

PONTOS

0019509085 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA SANTOS 56,00 4,00 3,00 63,00

0026309085 ALINE CAROBA SILVA 48,00 8,00 1,50 57,50

0009209085 ANA CAROLINA ZUAN MARIO SOCOLOSKI 44,00 4,00 4,50 52,50

0022809085 BEATRIZ KOLECHA TÔTOLO 52,00 6,00 1,50 59,50

0021309085 BIANCA DUARTE ISZCZUK 60,00 6,00 3,00 69,00

0004209085 CAROLINE RENATA DOS SANTOS 52,00 8,00 0,00 60,00

0001109085 CLAUDENISE DE OLIVEIRA 52,00 2,00 1,50 55,50

0012809085 CLEICYELLEN DA SILVA ALVES 64,00 6,00 3,00 73,00

0020209085 DAIANE ALVES ANACLETO 52,00 8,00 1,50 61,50

0023109085 DUANE PAOLA BRAGA DE ALMEIDA 52,00 8,00 1,50 61,50

0022009085 GABRIELA TAKIZAWA BERNER 48,00 6,00 3,00 57,00

0031709085 JANAINASARTO CAROBA 56,00 8,00 1,50 65,50

0035409085 JULIANA FATIMA STOCKI 60,00 6,00 1,50 67,50

0023209085 KELEN PRISCILA MACHADO CHOTTI 60,00 6,00 1,50 67,50

0034709085 LILIANE WIELEWSKI POBBE MAINARDES 60,00 8,00 6,00 74,00

0019009085 LUIZA SHARITH PEREIRA TAVARES 52,00 8,00 4,50 64,50

0035509085 NATALI FRAZÃO PEREIRA PROENÇA 56,00 8,00 6,00 70,00

0028209085 RAQUEL AKEMI HAMADA 52,00 8,00 3,00 63,00

0033209085 RODRIGO DELDOTTO REZENDE 56,00 6,00 3,00 65,00

0013909085 TAUANA LUIZ SERENATO 44,00 6,00 3,00 53,00

0031909085 THALYTA ANNE CAMOLEZI 44,00 6,00 1,50 51,50

Lidianópolis/PR, 14 de Dezembro de 2016.

______________________________________
Celso Antonio Barbosa

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIDIANÓPOLIS ESTADO DO PARANÁ

A N E X O  Ú N I C O  D O  E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º 0 1 / 2 0 1 6

PROCURADOR

NUMERO DE

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

DOUTOR

ADO

MESTR

ADO

PÓS-GRADUAÇÃO NA

ÁREA PÚBLICA

PÓS-GRADUAÇÃO RELACIONADA

AO CARGO QUE CONCORRE
TOTAL

10108085 CAROLINA GHELLER BANDEIRA 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

13008085 FERNANDO GIMENES LUZ 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

30608085 NAYARA CHERPINSKI DO CARMO 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

30708085 DOUGLAS HENRIQUE DE OLIVEIRA 0.00 0.00 2.00 1.00 3.00

31508085 GILMAR OTAVIO ROCHA DE FARIAS 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

32608085 ELIS REGINA KOROBINSKI 0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

35208085
LUIZ ANTONIO DOS  SANTOS

COMPLETO MARISA FERRACIN
0.00 0.00 0.00 1.00 1.00

Lidianópolis/PR, 14 de dezembro de 2016.

Celso Antônio Barbosa

Prefeito do Município

		2016-12-15T16:36:35-0200